
平成３１年１月２５日  

１・２年保護者  様  

   貝 塚 市 立 第 一 中 学 校 

校    長   川  﨑  裕  子  

ＰＴＡ会長   稲  葉  洋  美  

 

１･２年授業参観並びに学年懇談会のご案内  

 大寒の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は本校教育活動並びにＰＴＡ活動にご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、授業参観並びに学年懇談会につきまして、下記のとおり開催致します。

ご多忙の折とは存じますが、是非ご出席いただきたく、ご案内申し上げます。 

 

記  

 

 Ⅰ  日  時   平成３１年２月１９日（火）午後１時３０分から  

 

 Ⅱ  場  所   各教室・運動場・体育館  

 

 Ⅲ  内  容   （１）授業参観（５限）午後１時３０分～２時２０分  

 

        （２）学年懇談会    午後２時４０分～  

           １年：学年懇談会⇒《第２音楽室》（２階）  

                『1 年間を振り返って』  

      ２年：学年懇談会⇒《第１音楽室》（３階）  

                『1 年間を振り返って』  

       

Ⅳ  その他   ◇参観時は、お静かにお願いします。  

◇車での来校はご遠慮ください。  

 

 

＊授業参観に先立ち、平成３１年度校区委員の公開抽選を会議室で行います。 

北校区  1 時０0 分・中央校区  1 時１0 分・西校区  1 時２0 分  

多数ご参加ください。  


